
ZARZĄDZENIE NR 34/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2018 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), 
art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 16 uchwały Nr 397/XLI/2017 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2018 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 15/2018 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2018 r., zarządzeniem Nr 24/2018 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2018 r., 
uchwałą Nr 421/XLIII/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2018 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 

wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2018 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1CF61E3C-CE8F-40DD-B0ED-7D9D4FA11059. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 1CF61E3C-CE8F-40DD-B0ED-7D9D4FA11059. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 34/2018
Burmistrza Śremu
z dnia 6 kwietnia 2018 r.

Załącznik nr 1

Pomoc społeczna852 31 321,203 069 759,00 3 101 080,20

Ośrodki wsparcia85203 29 671,20891 120,00 920 791,20

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 671,20874 920,00 904 591,20

Ośrodki pomocy społecznej85219 1 650,00444 740,00 446 390,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 650,002 250,00 3 900,00

Rodzina855 1 367,0041 873 893,00 41 875 260,00

Karta Dużej Rodziny85503 1 367,000,00 1 367,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 367,000,00 1 367,00

RAZEM DOCHODY 32 688,20171 007 020,98 171 039 709,18

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 1CF61E3C-CE8F-40DD-B0ED-7D9D4FA11059. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Transport i łączność600 0,0011 501 126,55 11 501 126,55

Drogi publiczne gminne60016 0,009 329 026,55 9 329 026,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 911 026,55 7 911 026,55

Administracja publiczna750 0,0010 487 498,50 10 487 498,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,008 119 329,50 8 119 329,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 0,521 131,00 1 131,52

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 -0,40195,00 194,60

Składki na Fundusz Pracy4127 -0,1228,00 27,88

Pomoc społeczna852 31 321,208 913 986,00 8 945 307,20

Ośrodki wsparcia85203 29 671,20962 612,00 992 283,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 25 000,00608 226,00 633 226,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 300,00117 407,00 121 707,00

Składki na Fundusz Pracy4120 371,2016 764,00 17 135,20

Ośrodki pomocy społecznej85219 1 650,003 318 540,00 3 320 190,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 1 650,002 250,00 3 900,00

Rodzina855 1 367,0043 168 959,00 43 170 326,00

Karta Dużej Rodziny85503 1 367,000,00 1 367,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 142,000,00 1 142,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 197,000,00 197,00

Składki na Fundusz Pracy4120 28,000,00 28,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0012 229 283,53 12 229 283,53

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,002 324 406,89 2 324 406,89

Zakup energii4260 -30 000,00900 000,00 870 000,00

Zakup usług pozostałych4300 30 000,00700 000,00 730 000,00

Pozostała działalność90095 0,001 430 656,64 1 430 656,64

Wynagrodzenia bezosobowe4170 6 000,000,00 6 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -6 000,00335 000,00 329 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,005 464 381,83 5 464 381,83

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 -10 000,001 462 063,67 1 452 063,67

Zakup energii4260 -10 000,00130 000,00 120 000,00

Pozostała działalność92195 10 000,00670 769,16 680 769,16

Zakup energii4260 10 000,000,00 10 000,00

Id: 1CF61E3C-CE8F-40DD-B0ED-7D9D4FA11059. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 32 688,20175 959 472,98 175 992 161,18

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 1CF61E3C-CE8F-40DD-B0ED-7D9D4FA11059. Przyjęty Strona 5



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2018
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Transport i łączność600 0,008 697 126,55 8 697 126,55

Drogi publiczne gminne60016 0,008 261 026,55 8 261 026,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 911 026,55 7 911 026,55

Budowa drogi w Grzymysławiu 70 000,00500 000,00 570 000,00

Budowa ul. Grunwaldzkiej w Śremie -350 000,00500 000,00 150 000,00

Budowa ul.Brzechwy i Makuszyńskiego 200 000,00300 000,00 500 000,00

Budowa ul. Spokojnej w Mórce 80 000,00300 000,00 380 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0025 530 925,79 25 530 925,79

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 1CF61E3C-CE8F-40DD-B0ED-7D9D4FA11059. Przyjęty Strona 6



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4

Pomoc społeczna852 31 321,201 397 012,00 1 428 333,20

Ośrodki wsparcia85203 29 671,20874 920,00 904 591,20

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 671,20874 920,00 904 591,20

Ośrodki pomocy społecznej85219 1 650,002 250,00 3 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 650,002 250,00 3 900,00

Rodzina855 1 367,0040 930 398,00 40 931 765,00

Karta Dużej Rodziny85503 1 367,000,00 1 367,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 367,000,00 1 367,00

RAZEM DOCHODY 32 688,2042 661 073,00 42 693 761,20

Id: 1CF61E3C-CE8F-40DD-B0ED-7D9D4FA11059. Przyjęty Strona 7



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 31 321,201 397 012,00 1 428 333,20

Ośrodki wsparcia85203 29 671,20874 920,00 904 591,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 25 000,00584 359,00 609 359,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 300,00102 153,00 106 453,00

Składki na Fundusz Pracy4120 371,2014 157,00 14 528,20

Ośrodki pomocy społecznej85219 1 650,002 250,00 3 900,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 1 650,002 250,00 3 900,00

Rodzina855 1 367,0040 930 398,00 40 931 765,00

Karta Dużej Rodziny85503 1 367,000,00 1 367,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 142,000,00 1 142,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 197,000,00 197,00

Składki na Fundusz Pracy4120 28,000,00 28,00

RAZEM WYDATKI 32 688,2042 661 073,00 42 693 761,20

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 1CF61E3C-CE8F-40DD-B0ED-7D9D4FA11059. Przyjęty Strona 8




